АДМИНИСТРАЦИЯ НАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 августа  2023  года                                                                                 № 80
с. Назино

О внесении изменений в постановление Администрации Назинского сельского
поселения от 10.02.2023 № 9

«Перечень государственных и муниципальных услуг, предоставляемых
Администрацией Назинского сельского поселения»

В соответствии со статьями 1 и 29 Федерального закона от 27 июля 2010 года №
210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
распоряжением  Правительства  Российской  Федерации  от  18  сентября  2019  года  №
2113-р  «О  перечне  типовых  государственных  и  муниципальных  услуг,
предоставляемых исполнительными органами государственной власти субъектов РФ,
государственными учреждениями субъектов РФ и муниципальными учреждениями, а
также  органами  местного  самоуправления»,  в  целях  актуализации   перечня
муниципальных  услуг,  утверждённых  постановлением  Администрации  Назинского
сельского поселения от 10.02.2023 № 9 «Перечень государственных и муниципальных
услуг, предоставляемых Администрацией Назинского сельского поселения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести в постановление Администрации Назинского сельского поселения от

10.02.2023 № 9 «Перечень государственных и муниципальных услуг, предоставляемых
Администрацией Назинского сельского поселения» (далее - постановление) следующие
изменения:

1)  в  приложении  1  к  постановлению  таблицу  «Перечень  государственных  и
муниципальных  услуг,  предоставляемых  Администрацией  Назинского  сельского
поселения» дополнить пунктом  33 следующего содержания:

«33

Предоставление  в  аренду  без  торгов  земельных
участков,  находящихся  в  собственности
муниципального  образования  «Назинское
сельское поселение»

МСЗУ муниципальная Экономист»
;

2)  в  приложении  2  к  постановлению  в  таблице  «План-график  перехода  на
предоставление муниципальных услуг в электронной форме» пункты 31,  32 изложить в
следующей редакции:

«31 Формирование  списка граждан,  нуждающихся  в
древесине для собственных нужд

31.12.2030 Управляющ
ий  делами

32 Предоставление  в  аренду  (собственность)
муниципального имущества

31.12.2030 Экономист»
;

3)  в  приложении  2  к  постановлению  таблицу  «План-график  перехода  на
предоставление муниципальных услуг в электронной форме» дополнить пунктом 33
следующего содержания:

«33
Предоставление  в  аренду  без  торгов  земельных
участков,  находящихся  в  собственности
муниципального  образования  «Назинское
сельское поселение»

МСЗУ 01.11.2022 Экономи
ст».

2.  Настоящее постановления вступает в силу с даты его подписания.
3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на

управляющего делами администрации Назинского сельского  поселения Глумову Н.А.

Глава Назинского сельского поселения      И.С. Мозговая

	АДМИНИСТРАЦИЯ НАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	№ 80
	И.С. Мозговая